

கஜா புயல் முகாம்

தமிழ்நாட்டில் கஜா புயலால் பாதிக்கப்பட்டுள்ள அனைத்து மாவட்டங்களிலும் மாண்புமிகு மக்கள் நல்வாழ்வு மற்றும் குடும்ப நலத்துறை அமைச்சர் மற்றும் மக்கள் நல்வாழ்வு மற்றும் குடும்ப நலத்துறை முதன்மை செயலாளர் ஆகியோரின் வழிகாட்டுதலின் படி முதலமைச்சரின் விரிவான மருத்துவ காப்பீட்டுத் திட்டம் மற்றும் தனியார் மருத்துவமனைகள் இணைந்து கடலூர், புதுக்கோட்டை, நாகப்பட்டினம், தஞ்சாவூர், ராமநாதபுரம், திண்டுக்கல் மற்றும் திருவாரூர் மாவட்டங்களில் மருத்துவ முகாம்கள் நடத்தி வருகின்றன. அங்குள்ள பாதிக்கப்பட்ட மக்களுக்கு இலவச மருத்துவம் மற்றும் சுகாதார வசதி கிடைக்க வேண்டும் என்பதற்காக தமிழக அரசால் இந்த ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

இத்திட்டம் பற்றிய விவரங்களை அறிவதற்கும் குறைகளை தெரிவிப்பதற்கும் 24 மணி நேரம் தொடர்ந்து இயங்கிக்கொண்டிருக்கும் அழைப்பு மையத்தை கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண் 1800 425 3993 மூலம் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

மேலும், மருத்துவ முகாம்கள் அமைக்க விரும்பும் தன்னார்வ தனியார் மருத்துவமனைகள் கீழ்க்கண்ட தொலைபேசி எண்களை தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

1. கடலூர் - 7373004559
2. புதுக்கோட்டை - 7373004950
3. நாகப்பட்டினம் - 7373004556
4. தஞ்சாவூர் - 7373004550
5. ராமநாதபுரம் - 7373004954
6. திண்டுக்கல் - 7373004935
7. திருவாரூர் - 7373004964

கஜா புயல் முகாம் அறிக்கை				
நாள்	முகாம்கள்	பரிந்துரை செய்யப்பட்டவர்கள்	பரிந்துரை செய்யப்படாதவர்கள்	பரிசோதனை செய்யப்பட்டவர்கள்
17/11/2018	8	5	1813	1818
18/11/2018	24	109	6766	6875
19/11/2018	30	127	5716	5843
20/11/2018	28	117	3437	3554
21/11/2018	52	276	11075	11351
22/11/2018	58	487	9922	10409
23/11/2018	60	313	12498	12811
24/11/2018	80	693	14880	15573
25/11/2018	92	516	15100	15616
26/11/2018	51	310	9479	9789
27/11/2018	53	422	10034	10456

28/11/2018	67	316	12198	12514
29/11/2018	42	357	7390	7747
30/11/2018	39	447	7747	8194
01/12/2018	32	215	5237	5452
02/12/2018	34	106	5975	6081
03/12/2018	20	93	2820	2913
04/12/2018	10	50	1307	1357
05/12/2018	7	45	1437	1482
06/12/2018	13	35	1827	1862
மொத்தம்	800	5039	146658	151697

GAJA CYCLONE CAMP

As per the guidance of the Hon'ble Minister for Health & Family welfare and Principal Secretary for Health & Family welfare, all the hospitals empaneled under the Chief Minister's Comprehensive Health Insurance Scheme are conducting Health Camps in the GAJA Cyclone affected areas. Health camps are being conducted by the empaneled Hospitals in the affected areas of Nagapattinam, Pudukkottai, Thanjavur, Tiruvarur, Cuddalore, Ramanathapuram and Dindigul Districts.

A full-fledged Call Center with a Toll Free number 1800 425 3993 operates round the clock to answer queries relating to the Scheme.

The Private hospital willing to conduct Health camps at the cyclone affected areas can contact the following mobile numbers.

1. Cuddalore - 7373004559
2. Pudukkottai - 7373004950
3. Nagapattinam - 7373004556
4. Thanjavur - 7373004550
5. Ramanathapuram - 7373004954
6. Dindigul - 7373004935
7. Tiruvarur - 7373004964

GAJA Health Camp Report				
Date	No of Camps	Referred	Non-referred	Total screened
17/11/2018	8	5	1813	1818
18/11/2018	24	109	6766	6875
19/11/2018	30	127	5716	5843
20/11/2018	28	117	3437	3554
21/11/2018	52	276	11075	11351
22/11/2018	58	487	9922	10409
23/11/2018	60	313	12498	12811
24/11/2018	80	693	14880	15573
25/11/2018	92	516	15100	15616
26/11/2018	51	310	9479	9789
27/11/2018	53	422	10034	10456
28/11/2018	67	316	12198	12514

29/11/2018	42	357	7390	7747
30/11/2018	39	447	7747	8194
01/12/2018	32	215	5237	5452
02/12/2018	34	106	5975	6081
03/12/2018	20	93	2820	2913
04/12/2018	10	50	1307	1357
05/12/2018	7	45	1437	1482
06/12/2018	13	35	1827	1862
Grand Total	800	5039	146658	151697